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Inventarios Propiedades de Inversión

Inversión en Bonos y Acciones Inmuebles, Mobiliario y Equipo

Caja y Bancos Cuentas por Cobrar

Otros activos
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 Capital de Trabajo Liquidez Corriente

Prueba Acida
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Patrimonio Bonos por Pagar

Valores Comerciales Negociables Préstamos Bancarios

Otros Pasivos Obligaciones bajo Arrendamiento Financiero
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Pasivo / Patrimonio Deuda Financiera / EBITDA
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Ventas de bienes y servicios Ingresos por alquiler Intereses sobre préstamos

38.85% 38.03%
39.41%

34.78% 35.45%
34.29%

18.34%

21.30%
19.02% 18.28% 18.20%

14.88%

17.17%
19.75%

17.97% 17.28% 16.37%
13.89%

0.00%

5.00%

10.00%

15.00%

20.00%

25.00%

30.00%

35.00%

40.00%

45.00%

Dic.15 Dic.16 Dic.17 Dic.18 Sep.18 Sep.19

Margen bruto Margen operativo Margen neto
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EBITDA anualizado Margen EBITDA
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EBITDA / Gastos financieros

EBITDA / Servicio de deuda

EBITDA / Servicio de deuda Sensibilizado (GF+PCDLP+ VCN's)
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